doblado.

El Consejo: que fuese degradado verbalmente y
sintiese en las galeras de San Mag^o al remo, y sin
sueldo por tiempo de tres años, y de hereje perpetuo
de todo el distrito y guarnido de ofi^o y beneficio.
Volumen de Penitencia del año 1616.

Un Religioso sacerdote Italiano fue testificado por
un Compañero de edad de 12 años de Sanale y domi-
tado formal^{te}, conminando el acto in tu amun^{ta} m^o
per, y pro d^o testigo de auditu del formal^{te} que
reconoció el paciente por lo perito después de
cuatro días del eco, y declaró con dem^o a parte infla-
mada y alguna sangre en la camisa confuso a
reos, el abentado pero no la formalidad, debi^o de
formento y confuso la formalidad, i ab^o de
que ab^o la causa en definitiva; y se endi^o con día
de N^o al Consejo. Dividióse la consulta en dos par-
tes. La 1^a que fuese actualizada y solemnemente
degradado y entregado a obrar reglas. La 2^a
parte que fuese de puesto verbalmente y de ban-
do perpetuamente conforme a derecho canonico por
un Religioso y sacerdote y sea N^o el dicho.

El Consejo: que fuese degradado verbalmente y sintiese
en las galeras de San Mag^o al remo y sin sueldo por
tiempo de quatro años.

Se entregado a los Punidos para que le llevaran a
canó Senesal para basar la degradacion en p^o
de un arto y de a^o ad arbitrium sino guardaba
secreto, y que cedate N^o a un al Tribunal, todo
de la degradacion y de un año de b^o de la quarta
en un caso. y se executo de a^o a sentencia Volumen
de Penitencia del año 1614 y 615.

Un Religioso Subdiacono Sodomita fue degradado
realiter y relaxado en auto publico de fe el año
1574.

quoniam potest quid d^o andum. Et si al^o quis abiret accery

ad foramen paritatis, vel ad aliam speciem, seu
 figuram inanimatam, an Summo di factum tan
 quam sapiens et domiam pertineat ad Notum
 Tribunal Prætorie Bullæ prædictæ Clementis VII.
 Respondetur; quod tale factum et reputatum sodo
 mitiam, et potest habitum ex observantia, et præ
 ter Regnum Castellæ, ubi cum sodomij crimen
 sit delictum exceptum in Concordia inter Tribuna
 lia Sancti officii, et Regia illorum Regnorum, quo
 casu res familiaris privilegio fori non gaudet,
 ita similiter nec in prædicto casu gaudet, ubi de so
 domia tantum concordia loquitur, ut testatur Han
 bona in Concordia illa glo, 8, n. 18, quare si pro actu
 sodomitico non haberetur, iudex secularis de illo
 cognoscere non posset, cum concedit exceptum in Con
 cordia, et d. d. in quibus iudicis erunt res fami
 liaris in crimine prædicto, quod non ita accidit;
 ides ex hac resolutione, et doctrina dicendum tenet
 Summo di flagitia spectare ad Notum Tribunal præ
 dicta: nec obstat quod id non ita sit expressum
 in prædicta Bulla, nam respondetur quod Epi Conces
 ditur iudicium cognoscendi de sodomia, conceditur
 quoque ad omnes species illius criminis, cum omnia ad
 unum scopum tendant, alia enim nec de conatu sodo
 mitico, nec de attentata sodomia quia per se et for
 maliter non sint sodomia cognosci sicut quæquam
 ad d. d. in quibus iudicibus posset, ubi cognoscant, et re
 summo di infanda crimina condigne punierunt: non tan
 tum pro ordinaria, sed extraordinaria hoc flagitiorum
 imo præsertim tradunt Harbon in dicta glo, 8,
 n. 18, et seq. Videndum quoque farinacius q. 148, n.
 48, et seq. et Coda de delictis cap. 33. n. 6.